
 
 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Mgr. Jan Lízal /+ 420 545 135 253    V Brně dne 6. 10. 2023 
 

Veřejná zakázka „Výukové množárenské centrum Lednice (VMC Lednice)“ 
 
Sdělení zadavatele č. 1 

 
Mendelova univerzita v Brně, IČO 62156489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen 
„zadavatel“), podává ve smyslu čl. 4 odst. 4.4 zadávací dokumentace a v souladu s § 98 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
sdělení k zadávací dokumentaci ke shora uvedené veřejné zakázce.  
 
Zadavatel v průběhu běžící lhůty pro podání nabídek zjistil, že nedopatřením byla v zadávací 
dokumentaci v základních údajích o veřejné zakázce i na profilu zadavatele uvedena předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky v nesprávné výši. 
 
Původní text v základních údajích o veřejné zakázce s nesprávnou výši předpokládané hodnoty: 
 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky: 

3 361 088 Kč bez DPH 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena s ohledem 
na výši prostředků, které má zadavatel veřejné zakázky k dispozici 
a uvedená předpokládaná hodnota je zároveň limitní hodnotou. 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídky, jejichž nabídkové 
ceny přesáhnou výši předpokládané hodnoty, budou posouzeny 
jako nesplňující požadavky zadavatele a účastník, který předloží 
nabídku s nabídkovou cenou vyšší, než je stanovena 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky, bude vyloučen z další 
účasti v zadávacím řízení. 
 

 
Vzhledem k výše uvedenému zjištění zadavatel níže uvádí novou výši předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky. 
 
Nový text v základních údajích o veřejné zakázce se správnou výší předpokládané hodnoty: 
 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky: 

4 180 513 Kč bez DPH 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena s ohledem 
na výši prostředků, které má zadavatel veřejné zakázky k dispozici 
a uvedená předpokládaná hodnota je zároveň limitní hodnotou. 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídky, jejichž nabídkové 
ceny přesáhnou výši předpokládané hodnoty, budou posouzeny 
jako nesplňující požadavky zadavatele a účastník, který předloží 
nabídku s nabídkovou cenou vyšší, než je stanovena 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky, bude vyloučen z další 
účasti v zadávacím řízení. 
 

 

 

Všem dodavatelům 

 

 



 
 
 
Zadavatel současně sděluje, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve správné výši bude uvedena 
i v informacích o veřejné zakázce na adrese: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6647.html. 
 
Vzhledem k tomu, že změna zadavatelem původně uvedené výše předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky by s ohledem na její „limitní“ charakter (viz výše) mohla mít vliv na okruh potenciálních 
dodavatelů, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její původní délku (nová lhůta pro 
podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele).  
 
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 
                Mgr. Jan Lízal 

         na základě plné moci ze dne 7. 4. 2022 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6647.html

		2023-10-06T10:55:38+0200
	Mgr. Jan Lízal




